زندانیان سیاسی-عقیدتی را آزاد کنید!

حکم اعدام را لغو کنید!

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی-عقیدتی در ایران؛ پاریس

11 اوت 2020

adpoi@yahoo.com

شرایـــط خطرنـــاک کرونـــا در
زندانهای ایران

عفو بینالملل نامه مقامهای قضایی ایران را افشا
میکند:

آنها شرایط خطرناک کرونا در زندانها را پنهان
کردند

۱۰ مرداد ۱۳۹۹ – ۳۱ ژوئیه